HONORABLE CONCJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIG'J!ENTE 

ORDENANZA 

Artício-i°:Reconóc€se de legítimo abono y autorizase el pago de la suma total de $ 
2.218,16.-(PESOS DOS MIL DOSCIENTOS DIECIOCHO CON DIEZ Y SEIS 
CENTAVOS), a favor del Sr. Eduardo Cornelio Millenaar D.N.I. N° 
12.829.450, en concepto de S.A.C., perteneciente a la ex agente Elba Susana 
Castro - Lgajo N° 13301/4 (fallecida), con cargo al siguiente detalle: 

Ceg. Prog. 01.09.93k Partida 7.6.2.02 -F.F1.1.0